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项目名称：2019年结余资金
实施单位（公章）：养老服务中心 
主管部门（公章）： 乐亭县民政局
项目负责人（签章）： 李清华


填报时间：2021年4月25日


一、项目概况
（一）项目基本情况：中央财政支持居家和社区养老服务改革试点建设发展及省级财政加快推进养老服务体系建设。
（二）项目年度预算绩效目标和绩效指标设定情况：支持养老事业发展，推进居家和社区养老服务设施建设，对养老机构进行奖补，提升服务水平。
二、项目决策及资金使用管理情况
（一）项目决策情况（包括决策过程和结果）；
（二）项目资金（包括财政资金、自筹资金等）安排落实、总投入等情况；
（三）项目资金（主要是指财政资金）实际使用情况；对完成建设任务，通过验收并取得审批手续的康华居家养老服务中心补贴发放项目启动资金10万元，调整使用第一批居家和社区养老服务改革试点中央财政补助资金，用于乐亭县汀流河镇鑫欣居家养老服务中心建设补贴，为困难老年人进行自理能力评估，按照100元/人/月的标准发放经济困难的高龄、失能老年人养老服务、护理补贴。
（四）项目资金管理情况：我单位项目资金严格管理，资金专款专用。
三、项目组织实施情况
（一）项目组织情况：1、社区和居家养老服务中心建设项目均由社会资本投资建设，建设符合唐山市民政局下发实施方案的要求，符合规定，并通过上级验收。2、经济困难的高龄、失能老年人：本县户籍的城乡低保对象中，80周岁（含）以上，或60周岁（含）以上的失能、半失能老年人，且未入住养老机构。
（二）项目管理情况：1、项目投入使用前组织运营技能培训，制定考勤等各项管理制度，并完善消防、食品等安全管理。2、享受经济困难高龄失能老年人养老服务、护理补贴前，对居民户口簿、身份证、低保证、有资质的第三方评估机构或县级以上医疗卫生机构出具的老年人能力评估报告进行审核。
四、项目绩效情况
（一）项目绩效目标完成情况。
1、产出指标完成情况分析。
（1）数量指标：社区和居家养老服务中心建设维修、社会办养老机构运营补贴发放、经济困难的高龄失能老年人养老服务补贴等项目按预算目标全部完成，全年完成值100%；
（2）质量指标：
符合国家行业规范及建筑规范要求，工程验收率年度指标值100%，全年完成值100%；工程验收合格率年度指标值100%，全年完成值100%；符合经济困难的高龄失能老年人认定条件，审核合格率年度指标100%，全年完成值100%。
（3）时效指标：
工程验收及时率年度指标值100%，全年完成值100%；经济困难的高龄失能老年人补贴及困难老年人能力评估费用据实结算，年度指标值100%，全年完成值100%。
2、效益指标完成情况分析。
（1）社会效益指标：满足养老服务需求保障不断完善，年度指标值100%，全年完成值100%；与社会发展水平相协调，年度指标值100%，全年完成值100%；
（2）经济效益指标：提高困难老年人对养老服务需求的购买力，年度指标值100%，全年完成值100%；增加养老服务机构新增收入，年度指标值100%，全年完成值100%。
（3）生态效益指标：
与老龄化进程相适应，年度指标值100%，全年完成值100%；
（4）可持续影响指标：
发挥养老服务机构在提供基本养老服务中的功能和作用，更好满足老人养老服务需求，年度指标值≥90%，全年完成值100%。
3、满意度指标完成情况分析：
受益老人满意度年度指标值≥90%，全年完成值100%。
受益机构满意度年度指标值≥90%，全年完成值100%
五、其他需要说明的问题
[bookmark: _GoBack]（一）后续工作计划：采取不定期的方式对养老服务机构运营、管理等进行督导，不断完善各项服务功能，更好地为老年人提供服务。


六、附表《项目支出绩效自评表》


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目支出绩效目标自评表

	（  年度）

	项目名称
	　2019年结余资金
	负责人及电话
	　

	中央主管部门
	　

	地方主管部门
	　
	实施单位
	　

	项目资金
	完成情况
	全年预算（A，万元）
	执行率（B/A)

	
	
	
	

	
	年度资金总额
	52.27　
	　52.27
	100%　

	
	其中：中央补助
	14　
	　14
	100%　

	
	地方资金
	38.27　
	　38.27
	100%　

	年度
总体
目标
完成
情况
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	目标1：为经济困难的高龄失能老年人养老服务补贴
目标2：支持养老事业发展，加强养老服务设施启动建设维修，对养老机构进行奖补，提升服务水平
目标3：为老年人进行自理能力评估
	 目标1完成情况：按照100元/人/月的标准，1-7月经济困难高龄失能老人补贴共计6.58万元
 目标2完成情况：乐亭县康华居家养老服务中心建设启动资金10万元、乐亭县汀流河镇鑫欣居家养老服务中心建设补贴14万元、汤家河镇大杨庄村农村互助幸福院房屋修缮资金5万元、乐亭县佑安医养康复中心运营补贴14.43万元
 目标3完成情况：按照100元/人标准对226名老年人进行了自理能力评估


	
	存在的问题:
	整改的措施与建议:

	年
度
绩
效
指
标
完
成
情
况
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	评价得分说明

	
	产
出
指
标
（50分）
	数量指标
	经济困难的高龄失能老人享受补贴比例　
	5　
	100%　
	100%　
	　5
	　

	
	
	
	老年人自理能力评估　
	5　
	　100%
	100%　
	5
	　

	
	
	
	居家和社区养老服务设施建设个数　
	5　
	　100%
	100%　
	5
	　

	
	
	
	养老服务设施维修个数
	5
	100%
	100%
	5
	

	
	
	
	养老机构运营奖补个数
	5
	100%
	100%
	5
	

	
	
	质量指标
	符合国家行业规范及建筑规范要求　
	5　
	100%　
	　100%
	5
	　

	
	
	
	符合经济困难高龄失能老人认定条件　
	5　
	100%　
	　100%
	5
	　

	
	
	时效指标
	经济困难的高龄失能老人补贴据实结算　
	5　
	100%　
	　100%
	5
	　

	
	
	
	老年人自理能力评估费用据实结算　
	5　
	100%　
	　100%
	5
	　

	
	
	成本指标
	按政策发放奖补资金　
	5　
	100%　
	　100%
	5
	　

	
	效
益
指
标
（40分）
	经济效益
指标
	养老机构新增收入明显提高　
	5　
	100%　
	　100%
	5
	　

	
	
	
	提升困难老年人服务需求购买能力　
	5　
	100%　
	　100%
	5
	　

	
	
	社会效益
指标
	满足养老服务需求保障不断完善　
	5　
	100%　
	　100%
	5　
	　

	
	
	
	与社会发展水平情况相协调　
	5　
	100%　
	　100%
	5　
	　

	
	
	生态效益
指标
	与老㱓化进程相适应程度　
	10　
	100%　
	　100%
	10　
	　

	
	
	可持续影响
指标
	发挥养老机构在提供基本养老服务中的功能和作用　
	10　
	　≥90%
	100%　
	10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象
满意度指标
	受益老人满意度　
	5　
	　≥90%
	≥95%　
	4　
	　

	
	
	
	收益机构满意度　
	5
	　≥90%
	≥95%　
	4　
	　

	总分
	100　
	　
	　
	98　
	　




